
 1

UCHWAŁA NR IX/56/07 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ  

 
z dnia 14 czerwca 2007 roku 

 
 
w sprawie zmian Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku  
z art.165, art.184 ust.1 pkt.1,2,6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2005 roku Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje : 
 
 
§ 1.  Zwiększa się Budżet Miasta po stronie dochodów i wydatków o kwotę  
37.923,00 zł. w sposób następujący: 
 
 
1. DOCHODY BUDŻETOWE zwiększa się o kwotę  37.923,00 zł.     
w tym: 
 
DZIAŁ   801     – OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                              37.923,00 
Rozdz.    80110  – Gimnazja                                                                                                   37.923,00 
 
               §  2708 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin  
                               (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów    
                                województw, pozyskane z innych źródeł                                               37.923,00 
 
 
2. WYDATKI BUDŻETOWE zwiększa się o kwotę  37.923,00 zł.     
w tym: 
 
DZIAŁ   801     – OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                              37.923,00  
Rozdz.    80110  – Gimnazja                                                                                                   37.923,00 
 
Gimnazjum Nr 2 
               §  4118   Składki na ubezpieczenia społeczne          2.866,00 
               §  4128   Składki na Fundusz Pracy                   390,00 
               §  4178   Wynagrodzenia bezosobowe                   12.674,00 
               §  4218   Zakup materiałów i wyposażenia          8.712,00 
               §  4308   Zakup usług pozostałych                               12.895,00 
               §  4418   Podróże służbowe krajowe                        386,00 
 

 
 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności do Uchwały Nr IV/22/07 Rady 

 



 2

Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 08 lutego 2007 roku w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą 
na 2007 rok, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 

 


